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Potas 450mg 100tabl – Myvita

Nasza cena 15,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5906395684557

Kod EAN 5906395684557

Producent MyVita

Opis produktu
Nieodłącznym składnikiem mineralnym odpowiadającym za prawidłowe funkcjonowanie organizmu jest potas. Co prawda
występuje on wielu naturalnych produktach, ale jego ewentualny niedobór warto uzupełnić suplementem diety - Potas 450mg
Myvita.

Potas to jeden z najważniejszych minerałów w organizmie człowieka. Jest elektrolitem rozpuszczalnym w wodzie
odpowiadającym za przenoszenie ładunków elektrycznych. Zmniejszenie stężenia potasu w komórkach prowadzi do osłabienia
utleniania komórkowego, pogorszenia pobudliwości nerwowo-mięśniowej, kurczliwości mięśni, arytmii, a nawet zatrzymania
czynności serca. Ponadto potas wpływa korzystnie na utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi. Na co dzień potas możemy
znaleźć w produktach tj:ziemniaki – bataty, sok pomarańczowy, banany, biała fasola, natka pietruszki, pomidory, morele,
rodzynki, czy kasza gryczana. Niedobór tego pierwiastka możemy uzupełnić odpowiednim suplementem diety, którym jest
Potas 450mg.

Podstawowym składnikiem tego preparatu jest cytrynian potasu, ponadto zawiera on substancje wypełniające: celulozę oraz
substancje przeciwzbrylające tj: sole magnezowe kwasy tłuszczowe i dwutlenek krzemu. Potas to cenny minerał, który wpływa
korzystnie na prawidłową pracę mózgu, myślenie, koncentrację oraz zmniejsza stres. Na jego niedobór jesteśmy narażeni w
czasie upałów oraz przy intensywnych treningach.

Warto zadbać o to, aby w naszej codziennej diecie nie zabrakło tego cennego pierwiastka. 

Cytrynian potasu

Suplement diety

Masa netto: 75 g - 100 tabletek po 750 mg.

Składniki: cytrynian potasu 450 mg (w tym 146 mg jonów potasu), substancja wypełniająca: celuloza, skrobia ziemniaczana,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu.

Sposób użycia: 3 tabletki dziennie, najlepiej rozłożone na kilka mniejszych porcji. Popić wodą.

Dzienna porcja zawiera:

cytrynian potasu 1350 mg

w tym  potas 438 mg  - 22% RWS*

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom. Dla utrzymania prawidłowego
stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.
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Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.

*RWS - referencyjna wartość spożycia

 

Najważniejsze cechy produktu:

prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,
utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.
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